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[
v A

UmuﬁqL'JmﬁmusQ’Uémwmmﬁmiu%miei’aw‘imalwaqmm Aglalauesdevygi suusEun
seeUsrindoaniodmsuimsdiusualnegaudnadmis asiu ulomai aasfuivisesdnisuins
drusvalneganiswetuadlivinulsesuuazaindnynviuldnsuisaniue Msndimaonaundnnisuas
wwalevremssiiiuns lullsudsvana we. 2563 deteldil

1. @01ULN1IAAY
1.1 sulszanusedneily
Tutsudseana w.e.2562 o Jufl 1 daan wa. 2562 ssAnsunAsesdI
osduflanurnnsdu feil
1.1.1 RuenswIA1g 97U 21,029,993.46 U
1.1.2 Wuagau 971U 7,703,139.92 U

1.1.3 Junudrseaduasay 91U 7,720,433.85 Um

£%
=

1.1.4 sensnlanutulivuunentigniuwazdalyiladndis 1w 0 1asinis

334 0.00 um

[
a

1.1.5 swnsilanutulileedslilanendyniu 41uiu 2 1asanig sy
23,106.00 v

1.2 {ufAeAne 313U 0.00 UM

2. NM5USVsauUsEanae Tuteauuseanad 2562 a il 1 8911AY W.A.2562

(1) 5785039 91U 26,667,868.00 U Usenoumie

MUINNEDINT U 176,441.47 U™
mnnAsssulen A1U5U uagluougn M 29,914.90 U™
MUIRElANNSNIFU U 59,572.41 UMW
mneselianassyllaauaznismided 250.00 U™
naselainmdn U 155,920.00 UM
wnselaanyu U 0.00 U™
NUINNEINETS I 13,238,297.22 UM

wmmﬁuqmmuﬁﬂu U 13,007,472.00 UM



(2) RugavyuNsguIailagseyingUseasn 31191 65,400.00 U

<3

(3) 578919959 91UIU 21,189,698.41 UM UsEnaunaey

UNAN MU 6,326,702.00 UM
JUYAAINT 90U 5,558,152.00 U
JuaLiuau P 5,108,444.41 UM
JUBINU U 2,060,400.00 U
QUS’]EJ%]"]EJ’?)‘IU U 0.00 uUm
WHEUANYU Y 2,136,000.00 UM

[

(4) $1998NIBINRIURAMYUTTTUIAIeTEY IngUseasd 9113 65,400.00 U

(5) 183A18NIwIINRUATEN 91U 0.00 UM
(6) S19918NIBAINRUNUE TRIRUATEN FI14U 0.00 UM

(7) 57193181918910RU F1U3U 0.00 UM



ERURIRER Uszauunnsg Uszannsg
U 2561 U 2562 U 2563
selddninuias
UINNBOINT 171,516.33 180,800.00 178,000.00
nInAsTINEN A1UTU wagluaye 274.60 62,800.00 61,200.00
nuInsglannIngau 75,456.78 71,700.00 70,000.00
mnanglannassyulaauagnsmdee 0.00 0.00 0.00
neelainnde 30,762.00 49,200.00 85,000.00
FuTeldIniuLes 278,009.71 364,500.00 394,200.00
eldiFguraiuudadnasslrasdnsunasas
drutiashy
NUINNBINETS 16,043,181.86 14,735,500.00  14,778,096.00
swsgldisguraiuudadnassiiesdns 16,043,181.86 14,735,500.00  14,778,096.00
Unasasdauiiosdiu
eldnguragavyulviosdnsunasasdau
Vioedu
vanaRuganyly 12,851,104.00 12,750,000.00  13,031,704.00
swneldnsguraganyulesdnsunasesdau 12,851,104.00 12,750,000.00  13,031,704.00
Vioedu
394 29,172,295.57 27,850,000.00 = 28,204,000.00




Usenausuuseannseanadseanteaudssanad w.6. 2563

518318
I181NIUUTZU

JUNANY

IUYAAINT

JUALHUU

UAMNU

URUYANYY

FAUTWINIUUITZU

EEY

ADAYIUUIZUN

5783189390 2561

7,060,112.00
6,036,411.02
5,325,386.59
1,681,523.00
2,746,010.69
22,849,443.30
22,849,443.30

7,251,930.00
7,775,020.00
7,531,550.00
2,790,500.00
2,501,000.00
27,850,000.00
27,850,000.00

Uszununs U 2562 Uszunaunis U 2563

7,314,698.00
6,911,820.00
7,615,782.00
3,513,700.00
2,848,000.00
28,204,000.00
28,204,000.00
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fruusmsinly

WHUIUUSINS ULy

WHUUASShYIAMEsUne Ty
AUUINTYUYULATFIAY

WHUITUNISANY

WAL TUENSTUEY

WU UEIANELATIZA

WAL TULAVIZ WAS YUY

WALUES 19T 9 9L

WAUSIUNITATEUNIUS TIULAZTUNUINTT
AIUNTTLATEFND

LN URAAIMNTTULAENTLYE)

WHUIUATNEAT
Frunisefiuauby

WHUIUIUNATS

7]
(%

UUTZUIUSINLNEY

ganIdl

9,301,220
318,000

5,249,582
380,800
162,000

2,085,000
445,000
425,000

2,487,700
35,000

7,314,698
28,204,000
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LRUTUUSHT9UN2 Y

41U
U Uil uuiunseuads
UYARINT 4,744,120 824,000
Rupeu (Eensiiie) 2,139,120 0
Runou Eredszdn) 2,605,000 824,000
JUALIUIU 3,044,000 604,000
ANMBULNU 409,000 121,000
Altaoe 1,670,000 358,000
GRERGT 638,000 110,000
AanssgUlng 327,000 15,000
UAMU 34,200 30,900
A1ATouat 34,200 30,900
URUANYY 20,000 0
RugAnyu 20,000 0
37U 7,842,320 1,458,900
LLNﬂQWﬁﬂﬁi%ﬂ‘M’]ﬂ"ﬂ&lﬁﬂUﬂﬂEﬂ,‘u
UV
e nludieafiu
JU o
N133NEYN 34U
AIUEAIU
ety
JUATEUNY 180,000 180,000
Altaoe 110,000 110,000
A3En) 70,000 70,000
UAMU 138,000 138,000
AR 138,000 138,000
393 318,000 318,000

LY

5,568,120
2,139,120
3,429,000
3,648,000
530,000
2,028,000
748,000
342,000
65,100
65,100
20,000
20,000
9,301,220



LHUIIUNNTANEN

U

UYAAINSg
Ruiey (Hreuszan)
JUANTIUGY
ANMDULNU
Algans
GRRGT)
AU
GREPRGIT]
ANTRULa A oaNs
VUYL

RugAnuu

LY

LANUITUETITIIUE U

iU

UANLHUY
Aldane
UUaANYY

RugAnyu

EIEY

UAUIUFIANELATIZN

JU

QUALEIUSU
AlYane

EIEY

U .
UUsIsNI

HNENUNITANE

898,700
898,700
783,000
98,000
590,000
95,000
32,900
32,900

0
2,088,000
2,088,000

3,802,600

U MUY

WNEINUHISITUEY

200,800
200,800
180,000
180,000

380,800

" UEIFANT
depuuazdenu
GRGEREL
162,000
162,000

162,000

UTLAUNDBUIY
YUY

Uszaufne

0

0
1,376,982
0

363,310
1,013,672
70,000

0

70,000

0

0

1,446,982

EIEY

200,800
200,800
180,000
180,000

380,800

374

162,000
162,000
162,000

374

898,700
898,700
2,159,982
98,000
953,310
1,108,672
102,900
32,900
70,000
2,088,000
2,088,000

5,249,582
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U NuUsSsnaluneanuang

TR

445,000
445,000
700,000

50,000
600,000

50,000
720,000
720,000
220,000
220,000

2,085,000

WHUIUES 9IRS SR Sy

U

UANHUY
Aldane
UUaANYY

RugAnyu

EIEY

U uUUSsalunganuadie

ATV VB IYUYY

320,000
320,000
125,000
125,000

445,000

374

445,000
445,000
700,000

50,000
600,000

50,000
720,000
720,000
220,000
220,000

2,085,000

EIPEY

320,000
320,000
125,000
125,000

445,000
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JU

UAHUY
Aldany

URUaANYY
HugAnyu

EEY

LAUITUYAGTINNITIN wazn15lesn

U

UAIU

ANMAULALEINDASS

LY

BLAUNTUNTITLNERT

U

QUALEIUSU
Aldane

EIEY

BLNUSTUIUNETY

U

JUNAN
JUNAN

EIEY

41U

41U

41U

41U

UV
\AeafuAEU
INUSTTULAY

UUNUINIG
0
0
100,000
100,000
100,000

UMl
ey
QAENNTTUNAL
n15les1
720,000
720,000
720,000

NUBYSNYUNAY

UazUnld

35,000
35,000
35,000

JUNAN

7,314,698
7,314,698
7,314,698

. UAEUN
UANILAY .
. AMUSTTN
TUNUINIS .
1999U
50,000 160,000
50,000 160,000
0 115,000
0 115,000
50,000 275,000
uUnadadg
TA59E519 593
ﬁugwu
1,767,700 2,487,700
1,767,700 2,487,700
1,767,700 2,487,700
593
35,000
35,000
35,000
593
7,314,698
7,314,698

7,314,698

3734

210,000
210,000
215,000
215,000
425,000



-12-

Yoty
JuUszas1831Y Useanteuussand w.e. 2563
29ANITUIMITEUAUAlNEanY
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Tneiifunnsaumsmaaussanusedieussstoudssana we. 2563 816as1ue

auANUlunsE Uyl Ran1PUALAZBIANISUSINIAIUAIUA W.A. 2537 wazunluiuints @Uun 7) w.a.
2562 1931 87 Famdevgdivulilasrnumiureuresdnissansuimsaiusiualvegay uazlne eyl

YD UNDARDING
%o 1. Fotugh T5end SevydRulsrnusesieusesaulssann w.e. 2563
f0 2. Fovnydh AWITsRuRuATA 1 ganau we. 2563 iWusily
o 3. wUsEIUTEIUsETuUsEInm nA. 2563 WusuausaieEu
28,204,000 um
o 4. sulszanaesehly Seenmelddaiues nannBIeass wazne
Gugavyuiily Wusuiusiasidu 28,204,000 U TneuensigazBenniu
uwualdeat
UHLTY 493
Fruudvnsialy
WHUUUSINS WY 9,301,220
UNUUNSSNEANEsUneTy 318,000
ATUUINTYUTULALHIAY
WHUIUNNSANY 5,249,582
WAL TN 380,800
WHUUFIALEUATIEN 162,000
WHLIULAE LB YUY 2,085,000
T b e g R I AR - 445,000
LN UUNSAEUTIRILETTULAS
w 425,000
HUNUINIS
ATUNITLATEFND
WHUIUEREYNTTULATNNSLEE) 2,487,700
WNUIUNISIAYAS 35,000
frunsaniiueudu
WA LTUIUNANS - 7,314,698
quUsTInaUsEs e Ry 28,204,000
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NUINN1EINT
AENRULAzATgN
@514
MElsaSeunasfinu
AEIgavieed
nMithe
SAUNUINNTHDING
NUINAISTIURYY AUSU
wazluaygyn
Arsssudlouiensu
TuayInNTvIEE
Arsssudeuiensu
netlgunaive
AUFUNISHAF QYN
SIUNUINATTTTU TN

AUSU wazluaygyn

U 2559

0.00

81,960.75
98,463.27
238.00
180,662.02

795.40

280.00
61,760.00

62,835.40

S1891UUSLUIUNTTISU
U529109uUseunny W.A. 2563
29AN1sUTMsdIuAUalnegay

DUND ARBINIA  YINIAFTELAD

5785034

U 2560

0.00

79,430.50
80,319.83
242.00
159,992.33

1,585.20

400.00

2,960.00

4,945.20

U 2561

0.00

92,279.13
77,037.20
2,200.00
171,516.33

174.60

100.00

0.00

274.60
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U 2562

0.00

81,900.00
98,500.00
400.00
180,800.00

800.00

300.00

61,700.00

62,800.00

Ussununis

gann14 (%)

100.00

9.89
-18.78
650.00

0.00

33.33

-2.76

%

%
%
%

%

%

%

U 2563

5,000.00

90,000.00
80,000.00
3,000.00
178,000.00

800.00

400.00
60,000.00

61,200.00
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squvuInseldain

NSWIRU

AL UUUAY

ANSUSRIALUILAE Y
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v & 2
sw“l,mummaﬂam
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sunuIns18lALlaman

U 2559

71,687.63

71,687.63

79.85
40,000.00

0.00

33,181.70
73,261.55

5785034

U 2560

63,913.95

63,913.95

0.00
0.00

0.00

28,559.00
28,559.00

U 2561

75,456.78

75,456.78

0.00
0.00

0.00

30,762.00
30,762.00

-15-

U 2562

71,700.00

71,700.00

500.00
15,000.00

500.00

33,200.00
49,200.00

Ussununis

gann14 (%)

-2.37

0.00
233.33

0.00

2.41

%
%

%

%

U 2563

70,000.00

70,000.00

500.00
50,000.00

500.00

34,000.00
85,000.00
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wazdaidou
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AEgINIANE

AFEI

ATETINANLR
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Ananatlnsiaeu

Ansssulonwaz Al
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SIURUIANEINETS

vunRuganyualy

Fugavyuinly dnsy
ffiunsusunantniiuas
Asnannglauldenii
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IIUNNNUIN

U 2559

460,182.95

8,332,062.98

1,895,642.83

51,455.23
957,848.91
2,060,340.84
330,476.94
32,355.01

1,020.00

14,121,385.69

6,020,201.00

6,020,201.00
20,530,033.29

5785034

U 2560

618,028.43

7,767,821.45

1,903,895.98

84,909.39
969,363.69
2,336,052.46
312,716.14
21,790.66

0.00

14,014,578.20

12,331,478.00

12,331,478.00
26,603,466.68

U 2561

441,131.30

9,329,123.81

2,050,757.59

66,776.28
0.00
3,711,420.79
336,638.64
106,313.45

1,020.00

16,043,181.86

12,851,104.00

12,851,104.00
29,172,295.57
-16-

U 2562

460,200.00

8,332,000.00

1,895,700.00

56,420.00
535,500.00
3,082,280.00
330,000.00
42,400.00

1,000.00

14,735,500.00

12,750,000.00

12,750,000.00
27,850,000.00

Yseunaenis

ganM14 (%)

1.26

0.46

0.75

24.07
100.00
15.37
1.52
41.51

9.60

2.21

%

%

%

%
%
%
%
%

%

%

U 2563

466,000.00

8,370,000.00

1,910,000.00

70,000.00
0.00
3,556,000.00
345,000.00
60,000.00

1,096.00

14,778,096.00

13,031,704.00

13,031,704.00
28,204,000.00
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U52U0UNI155185UTIUNNIEY 28,204,000 UM wunlu
sglddnanuies
NUINNTEBING 593 178,000 UM
MEAuLazAgnase U 5000 UMW

Uszanauniswihduselsuesdaulssanadiassanuda
MalsaSeunasfinu U 90,000 UM
Uszanainisuwinduseldwesdeuuszanadiansnudy
AE1gaviesd ORived 80,000 UM
Uszanainiswindusieldvesdeulsyanadiassnud,
e U 3,000 UM
Uszanainiswinduseldvesdeussanadiansnudy
nuInA1sITNLEN A1USU wazluayyin 574 61,200 UM
Asssudoaieduluoygansvieg 11U 800 UM
Uszanainisuinduseldwesdeussanadiansnudy
Asssudouieiunsdoundiad T1UIU 400 UM
Uszananiswinduseldwesdeussanadiarsnudy
AUTUNIRAd RN U 60,000 UM
Uszanainswindusieldwesdeulsyanadiarsnud,
nuanselfannsngau 574 70,000 UM
Aol U 70,000 UM
Uszanainswindusieldwesdeulsyanadiarsnud,
nunselainnan 593 85,000 UM
RuiTiEeiels ORived 500 UM
Uszanainiswindusie ldvesdeulsyanadiassnud,
AL UULUAU U 50,000 UM
ANSUTEL UL a8LeNENS AU 500 UMW
Uszanainiswindusie ldvesdeulsyanadiassnud,

selainnanaue 11U 34,000 U
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AEETINAT
Uszanainstndifesiuneldvesdeulssunaiians
1ud emnmaiaylasumsinassndlnaifeiu
ANNIATAIINLS
Uszanainisuinduseldvesdeussanadiansnudy
AnNAasUlnsIaew
Uszanainstndifesiuneldvesdeulssunaiians
1uE Wesnmatagldsunsinassaalnaleeiu
AsssulonnazAldinuiaa

Uszanun15nius1e e sUsuUssuNa19uLan

374

AU

U

U

AU

U

U

AU

AU

Yoo v ¢ ! Yy  a
sldnsguraganyuliasdnsunasasdauiiasdiu

NUINRUANYUNILY

Ruganyunily dwsuddunismuginantiiias
sfagelewdenii

Ruganywnily dwsuddunismugiwnantiiias

a 1 A -] Y a U ¥
ashaanelau WenvihussananisinalAsenusielaves

YIUUTEU N9 LA

EREL

MUY

14,778,096
466,000

8,370,000

1,910,000

70,000

3,556,000

345,000

60,000

1,096

13,031,704
13,031,704
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U
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Un
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51891UUsTUUN5918318
Usedteudseann w.e. 2563
BIANITUSN AU UalnEgaY

DWNDAADINA VAN IAFTZLND

318318999 Uszununis
U 2559 U 2560 U 2561 U 2562 2anf19 (%) U 2563
WALIUUS LT Y
Uil
UYAAINS
Wuthau (Ahen1siiiad)
RURDUUIEA/TBIUNEN 514,080 462,215 514,080 514,080 0 % 514,080
RuAmmouLNUUTEIAILauIen/
42,120 37,890 42,120 42,120 0 % 42,120
FOIUEN
RUANMDULNUTLAYUILN/TDIUEA 42,120 37,890 42,120 42,120 0 % 42,120
Lﬁumma‘ume,aéummi/ﬁﬂ%m
UNYNNALURT UIUNDIANITUSING 86,400 79,200 86,400 93,600 -71.69 % 86,400
dusiua
RUANOULNUENTNANIDIANTUNATDY
L. 1,627,200 1,491,600 1,532,419 1,491,296 247 % 1,454,400
duviosdiu
suRuUAaU (Fhenisiiies) 2,311,920 2,108,795 2,217,139 2,183,216 2,139,120
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Nuthou (Aheuszan)
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RugAMyUAILTIVANg 1,680,000 1,822,000 30,000 0 0 % 0
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253,720

837,269.2
837,269.2
1,090,989.2
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U 2560

0

0

0

294,680
929,980
929,980
1,224,660

0

0
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U 2561

0
273,960

918,771.84
918,771.84
1,192,731.84

42,000

42,000

U 2562

9,800

83,300

0
378,770

1,059,660
1,059,660
1,438,430

Yszunaenis
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-4.08 %
-4.08 %
0 %
434 %
0 %
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0
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0 0
0 0
0 0
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1,090,989.2 1,224,660
4,018,018.53 4,422,737
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0

42,000
1,234,731.84
4,585,956.49

U 2562

0
0
1,438,430
5,089,450
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100 % 40,000
100 % 30,000
70,000

70,000
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5,249,582
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U 2560
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U 2561

170,322

54,000

U 2562

10,800

159,432

90,000
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ganng (%)

0 %
-37.28 %
0 %

U 2563

10,800
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U 2561

U 2562
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-100

-100

-100

%

%

%

%
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%
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%

%
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U 2559 U 2560
0 0
0 0
109,200 100,552
109,200 100,552
0 79,000
0 79,000
0 79,000
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0

224,322
224,322

U 2562

6,500

32,500

440,232
440,232

Yseunaenis

ganng (%)
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-100

%
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U 2559

0
0
109,200
109,200
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U 2560
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67,500

67,500
67,500
247,052
247,052

29,970

U 2561

180,000

180,000
180,000
404,322
404,322

23,000

Yseunaenis
U 2562 ganf9 (%)
0 0 %
0 100 %
0
0
440,232
440,232
22,500 20 %
99,000 36.36 %

U 2563

180,000

180,000
180,000
380,800
380,800

27,000

135,000
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Hutfau (fleuszan)
HUADUNTNTY
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Fudfiusng quamiinaudig
sAukuAau (fheuszan)

INVYAAINT

U 2559

29,970
29,970

97,918
97,918
127,888
127,888
127,888

224,400
0
0
224,400
224,400

518318334

U 2560
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99,803

0
129,773

0
0
129,773
129,773
129,773

232,680
83,684
17,792

334,156

334,156

U 2561

0
23,000

100,000
100,000
123,000
123,000
123,000

246,840
117,240

24,000
388,080
388,080

U 2562

0
121,500

0
0
121,500
121,500
121,500

280,000
130,000

24,000
434,000
434,000

Yszunaenis

g2nm19 (%)

0 %
0 %
0 %
0 %
769 %
417 %

U 2563

0
162,000

0
0
162,000
162,000
162,000

280,000
140,000

25,000
445,000
445,000
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18918254
U 2559 U 2560
0 0
0 0
0 2,000
0 2,000
151,500 133,920
0 0
0 0
0 0
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U 2561

0

0
5,512
5,512

115,300

0

4,740

0

U 2562

40,000

5,000
10,000
55,000

0

130,000

40,000

971,800

Yszunaenis

g2nm19 (%)

-50

-23.08

-56.78

%

%
%

%
%

%

%

U 2563

40,000

5,000
5,000
50,000

0

100,000

40,000

420,000
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U 2559

9,900
161,400

0

0
14,555
0

5,300
19,855
181,255

5183183934

U 2560

220
134,140

965

0
10,750
11,715
147,855
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U 2561

31,700
151,740

0

700
2,465
9,400
1,500
14,065
171,317

U 2562

40,000

35,000

0
1,216,800

15,000

0

30,000

0

30,000
75,000
1,346,800

Yseunaenis

ganng (%)

0 %
-100 %
0 %
3333 %
0 %
3333 %
0 %
-66.67 %

U 2563

40,000

0
600,000

20,000
0
20,000
0

10,000
50,000
700,000
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Yseunaenis
U 2561 U 2562 ganf9 (%)

12,000 0 0 %

3,200 0 0 %

21,500 0 0 %

12,000 0 0 %

7,900 0 0 %
56,600 0

U 2563
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U 2559 U 2560 U 2561 U 2562 yans19 (%) U 2563
AfinuLazasnaadng
DIANTAN 9)
1ASIN15A0&519L5999050
N 0 0 0 0 100 % 220,000
Wi aus. Inggay
UFUU3aviRanans10de DUs.
0 0 0 0 100 % 45,000
Tnegay
Aneai9EsEns s
VBLUARATUTUUTITEUULE MY
a e o 0 0 0 0 100 % 220,000
e nyin 3 Uruduans
Usuugsmandsenen vt 2 1y
o 0 0 0 0 100 % 200,000
FUUDY
UTuusesmanusyunnu Myjﬁ 9 U
. 0 0 0 0 100 % 35,000
19UU
ﬁ’?ﬁ@ﬁ%’]ﬂéﬁﬁ’]ﬁ’ﬁ%ﬂiﬂﬂ
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FIULNUIULANSLASYUYU

U 2559

320,127.95

320,127.95
320,127.95
725,782.95
725,782.95

5183183934

U 2560

303,003.67

303,003.67

303,003.67

785,014.67
785,014.67
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U 2561

233,010.69

233,010.69
233,010.69
1,049,007.69
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U 2562
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60,000
60,000
1,840,800
1,840,800

Yseunaenis

ganng (%)

0 %
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100 %
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220,000
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16,908

82,772
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0

15,009

0

5,335

0

U 2562

0
15,000

15,000

15,000

-100

Yseunaenis

ganng (%)

%

%

%

%

%

U 2563
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0
0
0
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0
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0
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0
0
0
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0 %
0 %
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100 %
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0
0
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0
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429,680

U 2561
459,932
0
0
0
0
640,739
640,739
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0
0
0
40,000
0
85,000
85,000
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ganng (%)

0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

U 2563

0

0

0

40,000

0
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Tassnstesiunazuilateymean
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RKugnnyuLlenyy
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sauﬁuqﬂwqu 380,000 165,000 265,000 150,000 125,000
S?N¢U@HQ®MQH 380,000 165,000 265,000 150,000 125,000
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0
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0
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